
事 務 連 絡

令和３年４月２１日

県内事業者の皆様へ

徳島県商工労働観光部長

感染拡大防止のご協力依頼について

日頃は、本県商工労働観光行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、全国的に「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大にある中、県内でも

４月に入ってから４００人超の新規感染者が確認されるなど、高い水準での感染

拡大が続いており、本県においては、昨日２１時より、とくしまアラート「感染

拡大注意・急増」を発動し、迅速に感染防止対策を推進して参ります。

県内事業者の皆様におかれましても、基本的な感染防止対策をはじめ、下記の

取組など、感染拡大防止に一層のご配慮お願いいたします。

・ 都道府県境をまたぐ移動は慎重に判断してください。

「まん延防止等重点措置区域」との移動は極力お控えください。

・ 従業員の皆様の体調確認の徹底をお願いします。

体調不良者の休暇取得にご配慮ください。

・ テレワークの推進に一層のご協力をお願いします。


